cia -)átx,i/neict ti/ÀeAliect 154 Ci9éitéruict - SP
- )c~L9ra,ce,(vrealdo Câmara Municipalde Ibitinga

IIIIIIIIIN IIIIIIIIII  11
Protocolo Geral n° 2518/2018

Data: 13/08 2018 Horário: 17:59
Legislativo - MOC 381/2018

MOCÃO DE APLAUSO

À SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER PELA REALIZAÇÃO DO
CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUSTSAL AMADOR, DESENVOLVENDO ÓTIMO
TRABALHO EM NOSSO MUNICÍPIO.

Autoria: Vereadores José Aparecido da Rocha, Carlos Alberto Dias Marques e Tiago Piotto da
Silva.

Destinatário: Osmar Margadona Junior — Secretário Municipal de Esportes e Lazer.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto
Plenário, seja inserida na ata dos nossos trabalhos, Moção de Aplauso ao Secretário Municipal
de Esportes e Lazer, senhor Osmar Margadona Junior, pela realização do Campeonato Municipal
de Futsal Amador.

Além de incentivar a prática esportiva e ressaltar as competições de futsal de
Ibitinga, a competição teve também um elevado nível técnico e disciplinar dos jogos. Sobretudo
a modelar organização deste campeonato de futsal, organizado pela Secretaria Municipal de
Esportes, de forma ímpar.

Desta forma, requeremos, na forma regimental, depois de ouvido o Plenário desta
Casa de Leis, que seja encaminhada a presente Moção de Aplauso ao destinatário, como forma
de reconhecimento desta Casa por brilhante trabalho.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 13 de agosto de 2018.

Carlos 	as Marque
Vereador — PSB
Vice- Presidente

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

áa -&413.icia Wee4~ adinga - SP
-te 0 / L9raciewahk &3~&Á,, -

Tiago hiotto da Silva
Vereador — REDE

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2